A Secretária de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º, inciso III da Portaria nº 237/2019, de 
07 de fevereiro de 2019,

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 8500184-65.2019.8.06.0254,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a gratificação pelo exercício de magistério, no valor de R$ 2.587,50 (dois mil, quinhentos e oitenta e sete 
reais e cinquenta centavos), ao magistrado ANTÔNIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA, matrícula nº 6110, Mestre em Direito 
Constitucional.

Art. 2º A gratificação a que se refere o Art. 1º é devida ao magistrado por atuar como formador do curso Plantão Judiciário

[...]

A Secretária de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º, inciso III da Portaria nº 237/2019, de 
07 de fevereiro de 2019,

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 8500182-95.2019.8.06.0254,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a gratificação pelo exercício de magistério, no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), ao 
magistrado CARLOS HENRIQUE GARCIA DE OLIVEIRA, matrícula nº 200496, Mestre em Direito.

Art. 2º A gratificação a que se refere o Art. 1º é devida ao magistrado por atuar como formador do curso Justiça Multiportas, 
no Curso de Especialização em Processo Civil, na modalidade presencial, no dias 25 e 26 de abril de 2019, com carga horária